Ego Aloysius Ernestus, Sacri Romani Imperii comes de Thun, deposui ut 
supra, manu propria.

<Elenco dei documenti prodotti>

His peractis, coram eodem illustrissimo et reverendissimo domino domino 
nuntio apostolico ex parte illustrissimi domini comitis electi episcopi fuerunt 
producta documenta electionis in episcopum Tridentinum, baptismatis, 
institutionis ad canonicatum Tridenti, possessionis eiusdem canonicatus, 
collationis ordinum, studiorum, munerum seu offi ciorum gestorum, pa-
rochialis obtentae per concursum, meritorum, pensionum recusatarum, 
identidem meritorum, tenoris sequentis, videliceta. (f. 467r)
Quae omnia illustrissimus et reverendissimus dominus dominus nuntius 
apostolicus praefatus mandavit inseri huic processui una cum folio pro-
fessionis fi deib et sic processum concludi. (f. 467v)

<Sottoscrizione del procancelliere>

Et quia eo Michael Angelus Angelicus quondam domini Angeli, sacerdos 
Vicentinus, iuris utriusque doctor, Nuntiaturae Apostolicae Viennensis 
procancellarius, memoratae inquisitioni et testium depositionibus per 
eundem illustrissimum et reverendissimum dominum dominum nuntium 
apostolicum, ut supra habitis et receptis, requisitus personaliter interfui, 
nec non iuramenta a praememoratis testibus solemniter praestari vidi et 
audivi eorumque dicta in scriptis fi deliter redegi, idcirco hunc inquisitionis 

a Documenti allegati, 1-11.
b Documenti allegati, 12.
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processum propria manu descripsi ac subscripsi et me consueto sigillo 
roboravi. 
Actum Viennae, Austriae, in palatio Apostolicae Nuntiaturae, die sexta 
mensis iulii, anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo sexto, in-
dictione quarta, pontifi catus sanctissimi domini nostri domini Innocentii 
divina providentia papae XII anno quinto.

Praesbyter Michael Angelus Angelicus, iuris utriusque doctor, procancel-
larius. (S)

<Sottoscrizione del nunzio>

Nos Andreas Santacrucius, Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopus 
Seleucensis, sanctissimi domini nostri domini Innocentii divina providentia 
pape XII prelatus domesticus et assistens, eiusdemque et dictae Sanctae 
Sedis apud caesaream maiestatem Leopoldum in imperatorem electum, nec 
non per Germaniam etc. cum facultate legati de latere nuntius.
Suprascriptae informationi super qualitatibus illustrissimi domini Ioannis 
Michaelis comitis de Spaur, electi ad episcopum Tridentinum, ac super 
statu ipsius Ecclesiae Tridentinae per nos assumptae et per suprascriptum 
Michaelem Angelum Angelicum, sacerdotem Vicentinum, iuris utriusque 
doctorem et procancellarium, ut supra, ad id per nos assumptum in 
scriptis fi deliter redactae plenam fi dem adhiberi posse asserimus ac ex 
depositionibus dictorum testium ad eamdem inquisitionem receptorum 
plenam veritatis probationem posse haberi, eumdemque illustrissimum 
dominum comitem Ioannem Michaelem de Spaur valde dignum esse qui 
ad ecclesiam cathedralem promoveatur arbitramur. 
In quorum omnium et singulorum fi dem nos quoque veritatis testimonium 
manus propriae subscriptione et sigilli nostri impressione addidimus.
Datum Viennae, Austriae, ex palatio apostolico Nuntiaturae, die sexta 
mensis iulii, anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo sexto.